檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年2月19日

發文字號：南市教課(一)字第1050168633號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0168633A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉國立科學工藝博物館105年點燈傳愛之旅「科工平安

燈」點燈傳愛公益扶弱活動計畫1份，請貴校踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館105年2月17日館服字第10563600

88號函辦理。

二、為縮短貧富差距，落實推展科學教育，該館規劃辦理本活

動，提供經濟弱勢學生全額免費戶外教學機會（含門票、

交通、保險等費用）。

三、本活動自即日起開始報名，參訪日期自105年2月23日至10

5年11月30日止，適用對象為全台(含離島)各國中、國小

學校及政府立案之公私立兒童及少年社會福利團體與相關

單位其所屬國中、國小經濟弱勢學生，有意願者請檢具公

函及填復活動計畫（含申請表、學生參訪名冊等），該館

將依來函先後順序核定申請費用，經費有限，用完為止。

四、本案活動內容及經費補助說明等，請參閱附件，如有疑義

問題，請洽詢該館公共服務組平安小組（電話07-3800089

3

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分機6704）。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2016-02-19
11:46:10